

Chojnice, dnia 03.03.2015r

BI.271.5.2015

Urząd Miejski w Chojnicach działając w imieniu Gminy Miejskiej w Chojnicach udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego dnia 20.02.2015 w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 38566-2015 przetargu nieograniczonego na „Budowę ulicy Brzoskwiniowej w Chojnicach”

Pytanie Nr 1

Proszę o uzupełnienie przez Zamawiającego dokumentacji o uzgodnienia z gestorami sieci?

Odpowiedź

Zamawiający załącza skany uzgodnień

Pytanie Nr 2

Proszę o wyjaśnienie czy przy regulacji studni kanalizacyjnych uwzględnić koszty związane z uzupełnieniem pierścieni odciążających i włączów kanałowych.

Odpowiedź

Tak. Należy przyjąć 10 pierścieni i 10 włączów.

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający przewiduje regulację wysokościową skrzynek przyłączy energetycznych

Odpowiedź

Należy przewidzieć regulację 10 skrzynek energetycznych.

Pytanie Nr 4

Wg dokumentacji projektowej kilka ogrodzeń znajduje się w pasie drogowym, czy Zamawiający przewiduje przesunięcia płotów.

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje przesunięć płotów.

Pytanie Nr 5

Wg SST do podbudowy należy użyć mieszanki niezwiązanej, do której zaliczono materiał z recyklingu, czy Zamawiający dopuszcza stosowanie w/w materiału

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Z up. BURMISTRZA
mgr inż. Jacek Domozych
Dyrektor Wydziału
Budowlano-Inwestycyjnego